
��- � 

'1" 

DODATEK Č. 8 

8 e LOUVĚ O UMÍSTĚNÍ REKLAMNÍCH A INFORMAČNÍCH NOSIČŮ . uc � 
NA SLOUPECH VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 

NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE 

č. OÚNO-2258/2014 

SMLUVNÍ STRANY 

1. firma: Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
se sídlem: 370 33 české Budějovice, Novohradská 738/40 
jednající: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a místopředsedou představenstva a.s. 
IČ:25 16 61 15 DIČ:CZ25166115 
zápis v OR - spis. značka: 8.868 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

(dále jen provozovatel) na straně jedné 

a 
2. firma: WIP Reklama spol. s r.o. 

se sídlem�jovice, Školní 3 
jednající:---- jednatelem 
IČ: 00511099 DIČ: CZ00511099 
zápis v OR - spis. značka: C 827 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích 

(dále jen objednatel) na straně druhé 

3. Zástupci obou smluvních stran uvedení v bodech 1. a 2. prohlašují, že podle stanov, společenské 
smlouvy či jiného obdobného vnitřního předpisu nebo plné moci jsou oprávněni tento dodatek 
podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 

ve smyslu bodu IX.2. výše uvedené smlouvy uzavírají smluvní strany dodatek č. 8, kterým se tato smlouva 
mění a upravuje v následujícím: 

čl. li. - PŘEDMĚT SMLOUVY - se upravuje a měni takto: 

bod 11.1. - vypouští se původnf znění tohoto bodu smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto: 

11.1. 
Předmětem této smlouvy je od-platné umístění reklamních a informační_ch nosičů objednatele 
na sloupech VO ve formě typizovaných nosičů: 

Typ nosiče Rozměr nosiče Počet kusů nosičů (počet stran) 

ACE FLEX 80x120 

ACE FLEX 67x90 

ACE ŠIPKA 100x20 

IMITACE DOPRAVNÍ ZNAČKY 40x40 

1 



čl. IV. - CENOVÁ UJEDNÁNÍ a PLATEBNÍ PODMÍNKY- se upravuje a mění takto: 

bod IV.1. - vypouští se původní znění tohoto bodu smlouvy a nahrazuje se novVm zněnfm takto: 

IV.1. 
Za umístění reklamních a informačních nosičů od aalllsjednaly smluvní strany po oboustranné 
dohodě následující smluvní cenu: 

Položka 

ACE FLEX (120x80) 

ACE FLEX (67x90) 

ACE ŠIPKA (100x20) 

IMITACE DOPRAVNÍ ZNAČKY 

Cena celkem/měsíc bez DPH v Kč 

Počet kusů nosičů Cena za 1 nosič/měsíc 
v Kč bez DPH 

Cena celkem/měsíc 
v Kč bez DPH 

93.300,-

K dohodnuté ceně náleží a bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 8 je aktualizovaná specifikace umístění reklamních 
a informačních nosičů objednatele, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy. 

Ostatní články a ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 8 je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy a je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 01.11.2015. 

V českých Budějovicích dne 30.10.2015 

Za provozovatele: 

(razítko, podpis) 

Ocpr::vni podnik miste 
Č11H!< ,, 1; , 0 /�iOViC�, a.S. 

738í-d0 @ 
8udájovlce 

Ing. Slavoj o eJs 
ředitel a místopředseda představenstva a.s. 

WIP Reklama spo' :,_r_.o_. __ 

Školní 3, 37010 Ceské f ;jovice 
tel.: +420 387 428 290, fax: +6 '.187 436 335 

DIČ: CZ00511f rn 

2 




